
Organizator: Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych wojewódzctwa mazowieckiego

Gmina Nasielsk

ul. Elektronowa 3

05-190 Nasielsk

Tel.: 23 693 30 00

Operator:

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Nasielsku

ul.Płońska 6 

05-190 Nasielsk
Tel.: 23 693 14 41

KRS: 0000048181, NIP: 5680001833

Rozkład jazdy obowiązuje od 02.01.2025 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej: linia nr 7:  Nasielsk - Dębinki - Nasielsk

Komunikacja zwykła
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1. Nasielsk ul. Lipowa (Szkoła) 27 G 0,0 0,0 00:00 15:00

2. Nasielsk ul. Kolejowa (PKO) 03 W 0,5 0,5 00:01 15:01

3. Nasielsk ul. Rynek (Skwer) 01 P 0,0 0,0 00:00 06:30 0,0 0,0 00:00 10:30 0,9 1,4 00:01 15:02 0,0 0,0 00:00 16:10

4. Nasielsk ul. POW (ul. Podmiejska) 19 P 0,9 0,9 00:03 06:33 0,9 0,9 00:03 10:33 0,9 2,3 00:03 15:05 0,9 0,9 00:03 16:13

5. Nasielsk ul. POW (ul. Piaskowa) 17 P 0,6 1,5 00:01 06:34 0,6 1,5 00:01 10:34 0,6 2,9 00:01 15:06 0,6 1,5 00:01 16:14

6. Siennica ul. Akacjowa 01 P 0,8 2,3 00:01 06:35 0,8 2,3 00:01 10:35 0,8 3,7 00:01 15:07 0,8 2,3 00:01 16:15

7. Mogowo ul. Długa 01 G 1,9 4,2 00:03 06:38 1,9 4,2 00:03 10:38 1,9 5,6 00:03 15:10 1,9 4,2 00:03 16:18

8. Mogowo ul. Srebrna (Dworzec PKP) 01 P 2,2 6,4 00:04 06:42 2,2 6,4 00:04 10:42 2,2 7,8 00:04 15:14 2,2 6,4 00:04 16:22

9. Nowe Pieścirogi ul. Kolejowa 01 P 0,4 6,8 00:01 06:43 0,4 6,8 00:01 10:43 0,4 8,2 00:01 15:15 0,4 6,8 00:01 16:23

10. Stare Pieścirogi ul. Kolejowa (Szkoła) 03 P 0,7 8,9 00:01 15:16

11. Stare Pieścirogi ul. Kolejowa 08 P 0,2 9,1 00:01 15:17

12. Morgi 01 G 1,8 8,6 00:02 06:45 1,8 8,6 00:02 10:45 1,8 10,9 00:02 15:19 1,8 8,6 00:02 16:25

13. Czajki 01 P 2,0 10,6 00:02 06:47 2,0 10,6 00:02 10:47 2,0 12,9 00:02 15:21 2,0 10,6 00:02 16:27

14. Cieksyn (Lelewo) 02 G 3,6 14,2 00:04 06:51 3,6 14,2 00:04 10:51 3,6 16,5 00:04 15:25 3,6 14,2 00:04 16:31

15. Zaborze 01 G 2,9 17,1 00:03 06:54 2,9 17,1 00:03 10:54 2,9 19,4 00:03 15:28 2,9 17,1 00:03 16:34

16. Miękoszyn 01 G 1,7 18,8 00:02 06:56 1,7 18,8 00:02 10:56 1,7 21,1 00:02 15:30 1,7 18,8 00:02 16:36

17. Toruń Dworski 01 G 2,7 21,5 00:03 06:59 2,7 21,5 00:03 10:59 2,7 23,8 00:03 15:33 2,7 21,5 00:03 16:39

18. Miękoszyn ul. Polnych Kwiatów 02 G 3,1 24,6 00:04 07:03 3,1 24,6 00:04 11:03 3,1 26,9 00:04 15:37 3,1 24,6 00:04 16:43

19. Studzianki (PKP) 03 G 0,4 25,0 00:01 07:04 0,4 25,0 00:01 11:04 0,4 27,3 00:01 15:38 0,4 25,0 00:01 16:44

20. Dębinki 01 P 1,3 26,3 00:02 07:06 1,3 26,3 00:02 11:06 1,3 28,6 00:02 15:40 1,3 26,3 00:02 16:46

21. Morgi 02 G 4,2 30,5 00:04 07:10 4,2 30,5 00:04 11:10 4,2 32,8 00:04 15:44 4,2 30,5 00:04 16:50

22. Stare Pieścirogi ul. Kolejowa (Szkoła) 03 P 2,0 32,5 00:01 07:11

23. Stare Pieścirogi ul. Kolejowa 08 P 0,2 32,7 00:01 07:12

24. Nowe Pieścirogi ul. Kolejowa 02 P 0,4 33,1 00:01 07:13 1,7 32,2 00:02 11:12 1,7 34,5 00:01 15:45 1,7 32,2 00:02 16:52

25. Mogowo ul. Srebrna (Dworzec PKP) 01 P 0,6 33,7 00:01 07:14 0,6 32,8 00:01 11:13 0,6 35,1 00:01 15:46 0,6 32,8 00:01 16:53

26. Mogowo ul. Długa 02 G 2,2 35,9 00:04 07:18 2,2 35,0 00:04 11:17 2,2 37,3 00:04 15:50 2,2 35,0 00:04 16:57

27. Siennica ul. Akacjowa 02 P 2,0 37,9 00:03 07:21 2,0 37,0 00:03 11:20 2,0 39,3 00:03 15:53 2,0 37,0 00:03 17:00

28. Nasielsk ul. POW 16 P 0,7 38,6 00:01 07:22 0,7 37,7 00:01 11:21 0,7 40,0 00:01 15:54 0,7 37,7 00:01 17:01

29. Nasielsk ul. POW (ul. Wyszyńskiego) 18 P 0,8 39,4 00:01 07:23 0,8 38,5 00:01 11:22 0,8 40,8 00:01 15:55 0,8 38,5 00:01 17:02

30. Nasielsk ul. Rynek (Skwer) 01 P 0,7 40,1 00:01 07:24 0,7 39,2 00:01 11:23 0,7 41,5 00:01 15:56 0,7 39,2 00:01 17:03

31. Nasielsk ul. Kościuszki (Krupki) 02 W 0,7 40,8 00:01 07:25

32. Nasielsk ul. Lipowa (Szkoła) 26 G 0,7 41,5 00:01 07:26

00:56 00:53 00:56 00:53

43,07 44,2 43,07 44,2

28 24 28 24

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Oznaczenia kategorii dróg:

W - droga wojewódzka

P - droga powiatowa

G - droga gminna

Symbol oraz opis oznaczenia:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Prędkość komunikacyjna (km/h) Prędkość komunikacyjna (km/h) Prędkość komunikacyjna (km/h) Prędkość komunikacyjna (km/h)

Liczba przystanków Liczba przystanków Liczba przystanków Liczba przystanków

oznaczenie kursu D D D D

Czas przejazdu Czas przejazdu Czas przejazdu Czas przejazdu

ROZKŁAD JAZDY

Linia nr 7: Nasielsk – Dębinki – Nasielsk

kurs 171 172 173 174


